Rozdelenie organizatorov Karst cupu 2021

Riaditel" Kemo

Hlavny rozhodca: Jan K

Web: Martin V

Spracovanie prihlasok: Janka M

Startovky: Zdeno

Prezentacia: Valika M (kasa), Zdeno, Vala, Lubka (od 16:00), Matus

Strava + stravné listky: Ema, Simka

Vydaj triciek organizatori: Mirka, Viki

Predaj triciek-iba ciel' a iba dopredaj zostalych triciek: Mirka, Viki
Predaj tréning. map na prezentacii: Valika tim

Stavba trati: El Smelo E3 Tomas
E2 Krajo E4 Martin R
Priprava a tla¢ map: Kemo
Roznos kontrol: E1,E2,E4: Adam — Miro, Duri, Peter S, Tomas, Luki S rezerva Miso K
E3: Tomas-Miro, Duri, Peter S, Tomas, Luki S, Mi%o K, Mi$oL, Adam
Roznos tréningu: Kemo
Zber tréningu: 1 z roznasacov (Adam poveri oddychujliceho s autom v sobotu pocas etapy)
Zber kontrol: Adam — Matus, Miso K, Lubka, Riso, Martin P, Luki N, Sofia, Mirka, Miska + dobrovolnici
Obcerstvovacky v lese: iba E4 Tono, Igor? (alebo iny +1) (Vyvoz vody Miso L)
Start: Haile-Oksana, Martin J, Karol, Evka (E4-nie), Martina (E4-nie), Katka P(E4-nie), Iveta(E4),
Angela(E4)
Vyvoz a zvoz veci Start E1-E4-Slavko
Znacenie na Start: Haile tim
Znacenie na etapy: Kemo, Vlado
Parkoviska: Vlado, Miso L, Miso K
Parkovisko organizatori (pri cieli):MiSo S
Kemp: oznacenie: Kemo

Informacie(startovky, pokyny, plagat) na info tabulu v kempe: Vala

Priprava prezentacie: Valika, brigada

Ciel: Kemo
Stavanie cielovych arén (stany, koridory, vysledky, popisy kontrol, toalety, vrecia,...)
Miso S, Luki S, MiSo Ku, Milan, Slavko(pia), Vlado, vypomoc roznasaci
Jano K, Peter N, Peter D — elektrika+rozvody, dovoz a napojenie vody do spfch,
vysledkova stena, vlajky, smerovnik,...

hlavna casomiera: Zdeno,Martin V

zalozna ¢asomiera: kamera- Zdeno

zdravot. zabezpecenie: Milan, Valika

plan cielov: Kemo

natiahnutie pdasok: dievcata, ktoré budu k dispozicii
ozvucenie: Peter K.

spiker: Boris

vysledky-medzi¢asy:  Miska, lveta, Angela
vysledky-vyvesovanie: Miska, lveta, Angela

detsky kutik: Anka M
obcerstvenie-ciel: Maja-Adam R, Jakub, Miso M, Simon T, Gregor H, Sofi
Dovoz vody do ciela z KDL: Duri

Prevoz materialu: Peter N (taktieZ prevoz stolov a stoliciek)

Startovné &isla: Kemo

Tricka: Meda-navrh

Haile-objednavka + vyroba
Ceny,vyhlasenie vysledkov: Judita, Janka M, Mirka, Viki
Pernicky: Inga, Judita a dievcata
Fotografovanie: ?
Balenie po pretekoch vsetci!
V pripade, ak sa budete s niekym menit, oznamte to vedicemu Useku.



Viaceri si tento rok mézete niektoré etapy aj zabehnut. Ak to vsak situacia nedovoluje a nemate za seba
nahradu, nie je mozné opustit Vam prideleny post. Ani v pripade Vasho bliZziaceho sa Startovného ¢asu —
organizatorské zabezpecenie je prioritou.

Kazdy organizator dostane organizatorské tricko, rovnakej farby pani, rovnakej damy. Vymena farby
mozna len v obmedzenej miere.

Kazdy organizator (nepretekajici) ma denny narok na obed a 1 nadpoj. Pretekajlci organizator zaplati za
obed+ndpoj symbolické 1EUR.

Organizator (nepretekajuci) spiaci v KDL (postel, alebo kemp) ma narok na veceru+napoj. Pretekajuci
organizator spiaci v KDL si za veceru s napojom priplati 3EUR. Objednavky jedla(der dopredu-okrem
sobotnajsieho obeda), stravné a napojové listky a prispevky na jedlo zaradujete u Emy a Simky.
Vsetkym vodi¢om efektivne vyuZzijucim auto budu Juditou uhradené pohonné hmoty. V pripade
neefektivneho vyuzitia bude PHM preplatené pomerne.

Rozpis dopravy bude zverejneny vo Stvrtok vecer v odkazovaci. Bude to ndvrh, v pripade potreby sa
mézete dohodnut s inym vodi¢om, ak bude mat miesto.

Prosim o pochopenie mierne prisnejsieho pristupu. Prihlasenych pretekdrov je malo, spolo¢ne Setrime
klubové prostriedky.

Precitajte si prosim aj harmonogram organizacie.

Veduci Usekov si oslovia v pripade potreby svoj tim este v KE.

V sobotu rano zraz v cieli o 7:45, pokial nebude potrebné na niektorom useku skér. Organizatori maju
pristup autom az do ciela. ReSpektujte pokyny Misa S pri zaparkovani.

Tesim sa na stretnutie v sobotu rano.



Plan organizacného zabezpecenia Slovak Karst cupu 2021

Stvrtok
19:00

Piatok
11:00-18:00
10:00-20:00
10:00-17:30
14:00

po 18:00
17:00-19:00
18:30-20:00

Sobota
7:45
8:00-10:00

8:00-11:00

10:30-14:00
11:00-15:00
11:00-12:30
11:15-14:00
11:15-14:00

od 12:15-priebezne

12:40-
12:00-14:00
pocas etapy
15:00-16:00
15:00-16:00
15:00-17:00
16:00-17:00
17:00-17:30
18:30-19:30

Sobota
7:30

7:30
7:30-8:30

postavenie tréningu + vyznacenie cesty, SoroSka-Pansky les

tréning

prezentacia, penzién Jozefina (VM,ZR)

predaj tréning. map (prezentacia)

nakladanie materialu zo skladu

prevoz stolov a stolic¢iek z KDL + vyvoz pitnej vody na E1 (PN)
priprava zhromazdiska (MS, LS, JP, PN, JK + kto moze)
vecera organizatorov, ktori sa uz zapojili do ¢innosti

zraz organizatorov na zhromazdisku
dobudovanie cielovej arény (JP, MS, JK, PN)
priprava Startu E1, vyfaborkovanie na Start (EB)
roznos a kontrola kontrol (AT)

parkovacia ¢innost (VT)

prezentacia (VM, ZR)

vyvesenie popisov kontrol (MS)

Start ozvucenia (PK), spikrovanie (BD)

vydaj organizatorskych tri¢iek KC 2021 (MV, VR)
predaj tri¢iek + dopredaj WMOC 2020 triciek (MV, VR)
zdravotna sluzba (MK)

Start E1 (EB)

dobeh pretekarov, ¢asomiera + spracovanie vysledkov (ZR, MV), vyvesovanie vysledkov+ ostatné Cinnosti v cieli

obcerstvenie v cieli (MK)
vyhldsenie vitazov E1 (JS)
balenie Startu (EB)

obed

zber tréningu (AT team)

zber kontrol (AT)

Uprava arény, priprava pre E2 (JP, MS)
stavba Startu E2 (EB)

roznos stojanov E2 (AT)
porada veducich, cielova lika
vecera v KDL

vyvoz pitnej vody (IM)
zraz organizatorov na zhromazdisku
kontrola a Uprava arény/zhromazdiska (JP, MS, JK, PN)



9:45-13:00
od 10:45-priebezne
11:10-
12:00
11:30-13:00
12:45-13:45
12:30-13:30
13:30-14:00
14:00-15:30
14:30-15:30
15:00
15:00-15:45
15:45-17:30
14:45-15:00
15:15
16:00-17:10
16:00-18:00
16:10-17:45
16:10-17:45
Od 16:45-priebezne
17:15-
18:00-18:45
18:15-18:45
18:45
19:15-20:00

Nedel'a
7:30
7:00-8:45
7:30-8:45
do 9:00

roznos a kontrola kontrol (AT)

vyvesenie popisov kontrol (MS)

Start ozvucenia (PK), spikrovanie (BD)

predaj tri¢iek KC 2021 + dopredaj WMOC 2020 (MV, VR)
zdravotna sluzba (MK)

Start E2 (EB)

dobeh pretekarov, c¢asomiera + spracovanie vysledkov (ZR, MV), vyvesovanie vysledkov+ ostatné Cinnosti v cieli
obcerstvenie v cieli (MK)

vyhldsenie vitazov E2 (1S)

balenie Startu (EB)

odchod skupiny na pripravu Sprintu v Hrhove (TM)

obed

zber kontrol (AT)

balenie pre E3

presun do Hrhova

budovanie ciela v Hrhove - lUka pri cintorine (JP, MS, JK, PN)
stavba Startu (EB)

donesenie pitnej vody (miestne napojenie)

roznos a kontrola kontrol (TM)

strazenie kontrol

vyvesenie popisov kontrol (MS)

Start ozvucenia (PK), spikrovanie (BD)

Start E3(EB)

zdravotna sluzba (MK)

dobeh pretekarov, ¢asomiera + spracovanie vysledkov (ZR, MV), vyvesovanie vysledkov+ ostatné Cinnosti v cieli
obcerstvenie v cieli (MK)

vyhldsenie vitazov E3 (JS)

balenie Startu (EB)

zber kontrol (TM)

balenie

kratka porada veducich

vecera v KDL

zraz organizatorov na zhromazdisku

kontrola a Upravy arény/zhromazdiska (JP, MS, JK)

roznos a kontrola kontrol (AT)

vyvoz obcerstvovaciek do terénu (ML, TO)

Start ozvucenia (PK), spikrovanie (BD)

dopredaj triciek (MV, VR)

zdravotna sluzba (MK)

Start (EB)

dobeh pretekarov, C¢asomiera+ spracovanie vysledkov (ZR, MV),vyvesovanie vysledkov+ostatné Cinnosti v cieli



9:45-12:30 obcerstvenie v cieli

12:30 celkové vyhlasenie vysledkov (JS)

10:50- balenie startu (EB)

11:30-13:30 obed

14:00-15:00 odvoz stolov do KDL (PN)

13:00-14:00 zber kontrol (AT)

13:30-16:00 balenie a vycistenie zhromazdiska (JP, MS + vsetci)
16:00 odchod

17:00-17:30 vyloZenie, sklad (PN+pomoc)

V pripade, ak sa veduci Vasho Useku rozhodne pre Casovu alebo inG zmenu, reSpektujte prosim jeho rozhodnutie.



